2022 年 7 月吉日

お取引先 各位

松浦薬業株式会社

名古屋市昭和区円上町 24-21

TEL：052-883-5151

夏期休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間

2022 年 ８月 11 日（木）～ 2022 年 ８月 15 日（月）

■通常営業

2022 年 ８月 16 日（火）より

※8/11～8/15 をまたぐ配送につきましては、運送会社プラットホームにて荷物を留め

置きにすることになります。夏の暑さによる劣化、破損、紛失等の問題が生じること

がありますのでご注意ください。

以上